
SMLOUVA O DÍLO 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

1. Objednatelem 
Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovník~ 
Síd lem: Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 
IČO: 00022179 
zastoupená: PhDr. Helenou Úlovcovou, pověřenou řízením 

(dále jen jako "Objednatel") na straně jedné 

a 

2. Zhotovitelem 
Mgr. Kateřina Pešková 
Společnost Deaf Friendly 
Sídlem: Janovského 1117/12, 17000 Praha 7 
IČO: 71904794 
Bankovní spojení:  

(dále jen jako "Zhotovitel") na straně druhé 

I. předmět smlouvy 

NHlf 

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na sv~j náklad a své nebezpečí pro 
objednatele Zhotovení překladu části metodické podpory pro vyučujících žákO se 
sluchovým postižením do českého znakového jazyka na základě specifikace tvořící 
přílohu této smlouvy (dále jen " Dílo"). 
(2) Objednatel se zavazuje zaplatit za Dílo Zhotoviteli cenu sjednanou níže v č l. II této 
smlouvy a Dílo převzít. 

II. Cena Díla a zpOsob její úhrady 
(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 172.800,-Kč (zhotovitel není 
plátce DPH). 
(2) Objednatel uhradí do 31. 12. 2017 po převzetí díla na shora uvedený účet Zhotovitele 
platbu ve výši celkové ceny Díla. 

III. Doba a místo plnění 
(1) Zhotovitel odevzdá dílo nejpozději do 20.12.2017. 
(2) Místo plnění je sídlo zadavatele a zadavatelem určené lokality. 

IV. předání a převzetí díla 
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dn~ od 
zhotovení díla bez vad a nedodělk~. 
(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem předávací protokol. 
(3) Bude-Ii mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany 
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělk~ a Ih~tu pro jejich odstranění. 



Objednatel není povinen převzít dílo dříve , než dojde k odstranění všech vad a nedodělku 
na náklad Zhotovitele . 

V. Práva a povinnosti stran 
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno 
Objednateli bez vad a nedodělku nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 
(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba (p. Ing. Renata Votavová, e-mail: 
renata .votavova@nuv .cz) je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda 
je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předp isy , jakož 
i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky. 
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem. 
(4) Zhotovitel souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy, všech jejích příloh a dodatku 
v souladu se zákonem . 

VI. Závěrečná ustanovení 
(1) Tato smlouva muže být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 
stran . 
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
ze stran obdrží po jednom. 
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
(4)Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly , s jejím obsahem souhlasí, zavazují 
se k plněn í a na dukaz toho připojují své podpisy. 

9:? (O :(0(9-V Praze dne ................ .. V Praze dne 1J..j{k (~ 

 
.. ................... .. ... .. . ....... ...

Objednatel I Zhotovitel 

 




